
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIS AKSIONARE UJESJELLES-KANALIZIME BERAT-KUCOVË   

Nr___prot         Datë 22.02.2021 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

Emri           SHOQËRIS AKSIONARE UJESJELLES-KANALIZIME BERAT-KUCOVË  
Adresa  Lagjja "Nr.1", Objekti "Nr.7", Rruga "Anitpatrea", Berat 

Tel/Fax                             0322 32947 

E-mail              ujesjelles_berat@yahoo.com 

Faqjanë Internet           www.shuk.al/berat-kucove   /www.app.gov.al 

Personi Pergjegjes        Klaudio Hoxha  

Email                               hoxhaklaudiobr@gmail.com 

Nr. Tel                              0698717771 

 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Ndertim i rrjetit kryesor KUZ ne fshatin 

Lapardha si vazhdim i projektit te realizuar ne vitin 2019 ” Ndertim i rrjetit KUZ ne 

fshatin Lapardha( Lapardha 1 dhe Lapardha 2 ) Njesia Administrative Otllak. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87877-02-22-2021 

 

5. Fondi limit:16 998 955.06(gjashtembedhjete milioe  e nenteqinde e nentedhjete e tete mije 

e nenteqinde e pesedhjete e pese pike zero gjashte ) leke  pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  45 dite pune (sipase grafikut te 

punimeve ). 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:26.03.2021 ora10:00 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: 26.03.2021ora 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Pelivan Sinaj 
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